Совет
Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

  16  февраля  2012 года                                                                    № 15/1

  О принятии транспорта в собственность

  В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 15.02.2012 № 112, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Большеаксинского сельского поселения Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
     1.Принять безвозмездное пользование в муниципальную собственность Большеаксинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан транспорт, согласно прилагаемого перечня (Приложению 1).
      2.Исполнительному комитету Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Большеаксинского
сельского поселения:                                           А.В.Храмов

[bookmark: _GoBack]